PORTARIA CCT N° 08/2016, DE 10 DE MAIO DE 2016

Promove alteração na Comissão para Revisão
do Ciclo Básico Comum dos Cursos do
Centro de Ciências Tecnológicas, nomeada
pela Portaria nº 11/2015/CCT, de 11 de março
de 2015.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições legais,
PROMOVE a alteração adiante elencada na Comissão para Revisão do Ciclo Básico Comum
dos Cursos do Centro de Ciências Tecnológicas, nomeada pela Portaria nº11/2015/CCT, de 11
de março de 2015,

NOMEAÇÃO do Prof. Adilson Pinheiro ao cargo de coordenador, em substituição
ao Prof. Adriano Péres.

NOMEAÇÃO da Prof.ª Simone Leal Schwertl.

Blumenau, 10 de maio de 2016

                                          Prof.ª Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas